
> t.
pgDn

Enter
pgUp

Alt ctrl
Home pgDn End Ins

Xnti

(oaa.)

s

0b Y*.m. bdbo - bdbd

intJfranua%Läun öqu

G). 

0.0

0.10.

uazuaA08

Q.b.

G).d. ad 
at%ähtJ

19.0. {nuau G)

qn.m. bddG< — bdbd

(na.) h<fiq€uaufiäqu
irus

-Vir
waywiuqnumm.lä

uh$JtätJnnäO<NUOUÜutJOUIUIU

b.b. won G) {nuau b

m. du L')aq amuYl{uaxYfiä

inu ona. itJYltJWlUa3MU'1V1 mm@1tJu

0. nnidndoquazänun
äuanäou

b. qua

s



pgtJp
Alt Ctrl

Home PgDn End

ana.

muumunuLtJumuitJ

Ins Del

noncon cuu 'tae

dud 100 unianu ".71.

(aqtjo)

(uoqamanuuqn ävnth)



И lJfl domoo/Qbb иу$апточбгпелј$итг{аийаиаиит;

изји о ;тјаииЪ5 гћклаТпфЈй#ЕЈ

ddodo

ьо икрлаахј bdbcl

(опа.)

ийч;обаииаяи хјаооЬт.оо/') ткоь ач5иИ чалам bdbo

о. tJ5ZfYPl Упазћ5олааазћ5Й04биУтЛап

близи о

ит.ла

ПЛ5У7ЯЈИТЈ5У[Иб15 ь й4Ји ТяшйиЕпая?шТиииђиЈЯ5

ада виааяЈпјиаатз.Ј

mRs :

Reduce Reuse дау Recyde (Нав $ч1ћ3хТаяптеаааахћ5йочђи

#тЛап (опа.)

waythtJM@fl

i4lIu

алааазћ5йтби5пЙап (ооа.) Тйймчааау%атзјаик батм3Е.јаадладчЙбТЛИ

3,154LtJuoth4

ш Топни

(ИЛ4бТ)б'ШИЧЯ биайа)

datrntJt#n

Тит] Титан ,



tuaxlnș

ananaffnșńaśfiužnăan (ana.)

iuu ...... Lâau .
TIM. .....

ununLFłuuń/ununo+nșuîW%huńnua........

UitJ/Unś/U-+WłQ/H.

Lfiniud Lôau........flz.a.... T.fi.2h.d.d .%ł...... 0 ... 1)0..... Midia"n.........

qunnșanvnșyńu.............. ....
ńnMntyndu.......

wniugnă8/imgnă/lăL%U..................

o frfiQ/ăntJQB o ÎNffmnutJ%ncanou o șn sunnș/ž}ianufiQ au fl

MWI .... ... nșanaau.. . auu.........

.. ...óncna/%â..

Umnwa%JluM3Lfiuut5nu O Unuławł ...4..3......... ..

........ńnua/4%ąś....LWl..............................óncno/&-m....

a.ff.?!....șńalthvăó........... ........MMULâĐl%îhń..............

fłafia.ę.ff.fl..?. ...............................E—mail (F6 . . ID LINE ................. .

Uzinașvh<nuănuananaffnș

« ananaffnșa1finștuqtltJwónŔffnu (aan) (an.)

ananaffnșdaśăuńuEJnuwa6au (adwș.) ananaxlnśnvnâuccnu (aa.)

(Viau.)
o ananńwunvou (aavq.)

O ananaănșcnqynș O au fl (xu) ....

ananaffnžńośfiužnślan

(âśâ%$ada) . ...............ăvhńnma



01 日つ日

ん圏つ/ 

nラ明 6 節1 an

. /到・

0Q01 Ⅵ=日 0も003 . . ..明引Ⅵ . …例fi@Pl周@日…

い第9的

Ⅵ@Eiも旬勺リ - 何1 Ⅵ@飜Ⅵ引日リロ 明@日Ⅵ ..

朝oa.)

つリⅥ .

例肓n / 包日..

旬つ…

0 0...

n肓

肓影n ② 例勹日.

..つ / し剽つ↓ …し $10/剽例…..

… E—mail.

ロ
… ID LINE ..

ロ
b.引例引明 ロ ~ 叫ロ

。

ロ
m.飢 日例1 LU@{f)0fÄ配日買宅@例つna

栄1ルtJfiつ日宅onつ鳬 n旧製 aつan 1

レレ日

つ輸 イつ … AVIOfY1611€)



Thai National JD card
thwwu 3 4114 00365 27 0Identifict don Number

Name Mrs. Naowaran
Lut nnme Kanthang

7 ma. 2511
7 Jul. 1968

87 9

23 n.n. 2558 e n.n. 2567
_ åunontl"' 5utfrtgunmq
2; Jul. 2015 

oat, of "902-07230954

BORA-8.3-02

thnnønnu

THAILAND

JT2—0911264 —92



tuaaiffi

onanflffffitbqöuint5ian (ona.)

iuvf ...... Gau

0

a 
'finäud . fiou...NQ2?.Ø.Å..

uuoiYltnä8henätJ/ifiL%u.....

on%wän •

tfO.......ÉiV.Cj. ana..........j2.?Yl....

unnøn
%.q. Yd... ..%L.....Ü r.).iW uiafin.ll...

. fioäGnvmYu..........T............

0 nth<OUtJWVILjntfu 

Fhua/LLtJQ{...... .................åmno/ff....

mnOilV1ae1UV13LØtJUt%U O tjWLatJYl ....... .. .......

nuu......... .......dun

Ou

{{Min... ... . .............................äialthvff.......................................nntn*ä%vf..............

.......................E—mail . . ID LINE .......... ...

(oau.) (OMB-I.)

D (otJ"fi.) oqaoajffiinvnfiuunu Ga.)

(oan.) (Mau.)

O onaqafff1fiLntYFfi O Ou .

"tindthuwauuagaonnäoqmmuqnuqunfru€qooaoajnfifiofiu{néianmaonit-l

(aqaotJfiotjo) .. .......évioåntJ0

(.m.2..é.AQ.



ananaunîî'10Aqu eanăan (ana.)

iuvł . L3au .

0

nan
...q... auu

..................Óncna/LT.......

dnuławł ..........

...........htJâ/LMś................. .

...............E-mail ..... ..... ..... .... ..... ID LINE .

nșă // G).

o b. 
m. 

tlșynauhu ........

Ldašąnn

Luašqnn du Gl

G) țN%wănșnuaufl

.....Ŕ.N..Q.... ...................hhnóntl@



pgup

Alt ctrl EndpgDn

Thai NatiopU1
' 3 4403 00733 18 7

itith
Yrs.. Samai

7 Jin. 1968

14
Ins DOI

nti

irus



nti

s

b' bďbgl

ltJLLäQűu

ňaŕłu\néian ňu

łrus

nížunft5

nĺĺunns

uamunnĺ

Vir

Nan

i-

tu äuył Ihu vĺ.fl. bč'bnl



UUUÍIENIU ona. 4

Xnti

dnłno InqUfiäU äwän wnanĺnnxł

s
\néian woäuvł bo Ihu Ml.n. bďbd

b. friitJxmfli1EJÜongugnňun1fiłn;othuonanaňflifioŕnňnéian bb 'N.m. bďöö

m. onanaňni71fiQig-uqQJtJi3dnyxh5nunuV1 G) irus

ď. onanaňnžalfiliĺuqtn-l*öxiďnunuvł m

łatnunnĺ

m.

onanaňnžňagfiu\néian

gnoňmänuŘuuäQ O EklňnnňnvhuŘu -Vir

nožtJnnžogňoŕłuäMän ňou

fliQúvłanuutJiługnu



(0060 
0뎎nnä일毬MO듬,do일南일益 “%1류

amt-J

1

2

3
1

4

5

6

7

8 2

9

10

11

12

13

3
14

15

16

17

18

19 4

20

21

22

23

24

5

25

26

27

La일t%ft]듬류업n원렛』

3440300465981

3411200845766

3440300471441

3440300473371

3440300471000

3440300465492

3440300867370

3440300863463

3440300864842

3410100883207

344030084959

3440300885572

3440300885688

3440300885891

3440300885751

3440300227443

3440300468289

3400300721626

3440300468548

3440300473428

1440300020303

3440300884754

3440300743026

5440390008742

5440300014977

3440300740931

3440300739088

1』ne」i,毬U듬

1』0tJf10LLt,N{ YlQUOYlfi

됨n픱25듬a』O

12%1닣힣aa fl焉吊렛1

unqafftJ

1냉%1닡힣fit됨 결a를

1냉%14빟芻u 1냉1냉1•18益

됨'10繇at]a장」듬 01냉쀅

並Yl픜mi듬包1냉

됨0띕on은」듬毬됨001J

됨하춉친EJ듬何듬no羽

1냉q`d111샣듬 경및aln듬

1』飛匍111다듬 a럽益월O

fl푴翁Ⅵd110월

11飛例214

1냉fit]1샙Vlflty益q繇1냉1냉YI

1냉%]1가n益盥듬훼1]1,1듬원8

훪앿]a%k띕 50띕1서0뀖11j

unuöuaänd

1냉"l럽繇0김軍1%1듬믾益q력1j1]71

됨하d61가It]4 1업e-JiN1듬

tntJLantJfi

1냉가tJi,N듬苛hn 년』예듬류nö

1냉1&듬例월例듬1,111냄힣

1』'l월nt냉no듬듬n』이包2&\

월0럽01서fl 1囿』Yl岊no훼팀VI듬

꾸%fill.h11

우』업.夤114미t]q행』

Pfi.夤1M司15젡

a.0원例.

0d1].

『,1114司岧艘

Pfi.%11m司恤뀖

oa일.

쬬01]이.

0d11.

d.01]이.

0d1.1.

0繇1].

oa월.

Bfi.夤1明하心m』

m41떼Ija뀖

oa필.

夤flu司tym』

m.夤114하15m』

쑈01]91.

061」.

Odi』.

&원0酊VI듬

063-5960339

093-5628986

0毬7-8526083

089-8400997

083-7178854

093-0701515

087-2314208

086-2377606

062-4972689

095-1627625

089-9423044

084-3926404

097-2021892

087-2160779

091-0545272

0985690307

082-1066313

093-3916438

089-4174433

081-9547030

084-0312263

096-8805426

065-6598163

086-2313725

098-6544288

0956691394



61911
IR렛J렛』例듬11듬岊월m』

28
3440300740892

29
3440300474734

30
34403004752426

31 3440300476541

32 3440300864788

33 3460701071711

34 3411000259871

35 3750300297210

7
36 3440300728582

\ 37 3440300730391

38 1440300142492

39 3160400171701

40 3440300865245

41 8 3440300749431

42 3440300748826

43 3440300748834

44 3400100178619

45 3440300731991

46 3440300734175

3440300733241

48 9 3440300733055

49 1440300170241

50 3411400365270

51 1440300211753

52 3440300733187

do-ana

11羽i毬이 1Ⅵi이11

1냉'I囹窬'11t•N

1냉昶石毬n 1업U결明n

1냉0럽am쐬듬

됨하§t}%01』?A191&罸u6

稶U羽햅듬n업힣

UltJLMänn {9)1냉1]5류La爸乶

1뚀t-JfiL듬n 90띕fl듬

1쐬t]1]듬岊91냉

됨가t-Jt.J듬을류u듬 {11'1듬킨0

뿮.a.Oh힣힣0例0됨됨가1냉L원El행

untJLathä

1』가t爚{11다믾류

L,南14뱀la

0듬듬믾L줨何

1쐬(罸띕깅na繇2.」Mq칰例듬

u%1]듬岊 an뿮 Manna

됨0픱d11]0띕 Manna

U0tJ00Yfi L휢0띕I뿹훪Ⅵu

U'NLLa€UYl{

1냉%a羽蜀例1원8靝

1].a.1]爸띠힣1 90§예를

1』0띕Lt냉가0듬9)1냉

11협.tjt』no 넓n김9011M11

1발1뎗O

夤1140J1jw

쑈0원例 .

oa월.

%劗.氣1,1법1.50됨

Ad.員tu회{n似0繇위•

夤1%신휸하훪

a.01]例.

0繇11.

0繇1.l.

0d11.

『11%하흄n됨

쉬.0됨이.

a.01]이.

Pfi.夤t"하렛jo뉢

oa월.

0繇및,

0繇11.

0d11.

&일0亂Ylf

061-5723225

091-7081951

082-4666788

065-1172135

082-3141450

098-5191318

098-5511940

080-7489154

099℃ 281088

0823179124

086-2517154

062-0400899

063-1193935

061-2802305

0640720825

082-8525114

081-7690227

082-9163990

090-9588118

0989535655



anät_J

53

54

55

56 10

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66
12

67

68

69

70

71
13

72

73

74

75

76 14

77

3440300882280

3440300478926

3440300882476

1440300098833

1440300024864

3440700056476

3440300883685

3440300881631

3440300880970

3440300880597

3440300873388

3440300863064

3440300861673

5440390033054

3440300881143

3440300749903

3440300479523

3440300736623

3440300734761

3440300735775

3440300735261

3440300478624

3440300882565

3440300571608

3440300572868

3440300572124

do-ana

111E]f편a 136111,1ⅥEl

1』가&1닂힣5•1言0 iam')fifit-u

1』꼬窬 an기』뀜6됨VI듬'ICJ

1쐬&1了fin in이岊 1냉1냉vs

1냉O目6岊00 LYInitJiI{

1쐬U62듬듬€1』ⅵQIN은1

1쐬U11샣q,qa n듬fl띕n飜』

1쐬tfiL耉8듬 901]in이듬섞됨71픜

1냉n寸1긫nn 1,111-Ⅳ,|1

1』n`넓뼧& 9듬1업t]毳M')

{11,|言테O

141E]1,1김 901냉Yd됨L110目

됨꾀10위겳91 92럽荀 0目6『

됨飛 a월1•li& 901냉Yd뉢L월0&

1갱기&삨빟no&

例51J11냉L텅은]2

1냉0월La”|듬 1-l힣이'l

됨n월n가OL肴0& 업0飜14

1냉0럽a羽酋듬 9듬tn輒뱬El김

1냉0띕atltJ盥00훼YIM

1냉"lt.J7&인』90됨뻲11L1!0&

1냉'l은]a월t,!듬 901]14듬콤」은」

1원U南a囹fi『

1냉기t]a및no듬 1]듬듬L),1가

됨0囹益8뿿a 1•N§\1•Nt냉fi

91”|넓Mt서

a.0됨이.

0d11.

0d11.

oa羽.

0d1].

繇.01-1m.

ON」.

ON」.

ON」.

쑈0원이.

*.夤1明司{n됨

oa청」.

a.01]예.

06m」.

oa월.

취.0됨이.

0d11.

&원0氤V)듬

0892283318

063-7218829

082-7347384

0621129600

064-0487237

08年9718068

083-2899344

093-3696409

061-5143021

063-0324326

089-5773276

094-3012502

084-7935430

098-6907944

080-5013617

063-1726798

063-0158027

080-1828645

081℃ 538640

084-3108768

062-4219723

062-1128503

097-3191841

098-2046793



anät.』

79

80

15

82

83

84

85

86
16

87

88

89

90

17
91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105
19

106

107

3440300473851

3440300473924

3440300474491

3440300476532

3440300823496

3440300478578

3410100123792

3440300750120

3440300749971

3440500572331

3440300881712

3440300749920

3461200522771

3440300880937

3440300880449

3440300732598

3440300731753

3440300734370

3440300731982

3440300733179

3440300731940

344030073788

3461000043038

3440300734078

3410900353610

3440500083666

3440300881950

3440300729627

쇰0-匾na

1h915ⅲ』VI픜

월匊卞 in§o Yb羽in하플

1쐬tJi거훫하 n하14h鬱1弓

1』n협Ⅵ ty듬 61驪』'I렯n齧

Unt.J9.aarn 92&Ⅵut』O

1』n寸1J2

1냉0目11N쀠a 901냉1업t]쪆위"l

됨꼬a치M통」q은] 90&LLa뿮00

1냉昶업ao원n

1냉n目胥가92됨 1쉬mo듬듬€14

12%ax]됨例

휞%薺höfi弓

1』하빈1]昏岊1세WI L듬包1』飜*

14飛길岊äQ뉢

1냉昶14f1Jd12 0岊루녂

11飛NO{fifi

됨0띕O•11냉

이깽q佩1!1,1가

됨"l目월岊 a김at]

1냉"l럽n밂n김듬듬€1』1]%10目

1냉0띕IL例& Luo띕11시1냉Ⅵ11

1냉'1目취1N1냉 L111•1

1]0{시위q루이묆

u%南Li쳡U럽 lot냉0§1뻲됨픱n월

un빈햅듬부恥6『1]59苛원例弓

UPItJYi@<fh 1업U뀌§뷴a

tUltJLfÄätJ<Ptnn

1』0囹141]011

1냉꾀,1뿮L훼1냉 111益'1

WILLMI』̀

『귀4하150휞

쉬.0됨n.

e•fi.夤1M하뇨

a.0원이./oa월.

oa행」.

06역1].

072」.

oa행」.

a.0원이.

한a월.

ON」.

oa것.

Odi」.

0취월.

a.0됨이.

쉬.0됨m,

,eff.夤1M0교기』

oa월.

00』.

L됨0氤VI듬

065-1019950

082-0241412

092-4899075

091-3609280

085-5306629

086-2270649

063-1083910

098-8780663

096-2174489

0953515377

093-6846798

092-3502273

084-4038381

088-5499226

0861297698

084-9554435

065-3012887

0829163213

0952700941

063-1670521

0854631553

065-8935489

093-3952674

0800068273



(oaa.)

u.fi.bdb@

Ob (G)) önyhwnutJötjö

inéian (ona.) bdbgj
muunutJNÖqnuÖqnaho

tJ%fYlfi tu {ud nunniu{ n.m. bdbgj

(aqmo)

(un<aooantmqn ävntjQ)



(ona.) 

G) big cleaning pannu bdbb - äutntJU bdbgj

day

b
mannu bdbb - f\U808U bdbgj

mannu bdbb - äUtntJU bdbgj

nannu bdbb - KUE-ntJU bdbnl

d fiqfFfiiJ@U mannu bdbb - f\uontJU bdbgj

bdbg•i

amt*l

{udhtJauwt16

{UdhtjaLLMIÖ

{udhtjauu%



И ХЮ. MfnfH504finj5tJ3"15davinuawa;

каши о Виадит; *mainqxiio

5чи5яциттат.ј ddodo

оа Ципьи lodb6fJ

ка;афоааааазћ5Йач6и5тЛап (оаа.)

авт., таи. ипизфЈаи

о. ившблиияпаяћатиауеаям Фиаи о

Таяпа:йлаби

#nSIan (впа.)

7џ#џЙтг 7. 7.6. ц

тоиаячатхлћјбо

(итаааааоичя ;ит-ђ)

Ли:йучЙЛи56Л5 odm-kd-omb

“ Йяйшя;ри



uuușnEJAnunnun'ngaunin1un%łqauńuâ'4tJEJ3L0gn anlanŽau

E)AńnnșuîunșóupîntJâLIM1ń ăuinuunanșnni.l

n%łqaud

da-aąa unuiu agud

dnu-auaxnanlun%łqau b nu

QUVłnaNC14îJ83L0e.jn 20 OAClfinntJU băb

nnșlănu/cyd tăAnunž4Lłșn 6)

-auvłuu•nnmtl d bďbd

Lăndnu

da-aąa un$in

•nŔ 19 b n.LLM1ă

dnłnuaunînlun%śau b nu

20 ÎNCIffinnuu bdbb

nnș1ănu/ă44 IdAnunžușn /ăwł G)

QUVlUUYłnn'lY1 d fiunnu

Lăm.5nu

ąqncnułąa

linimnnșanfinștuqm



do-aQâ unqànau

46 8

b nu

20 bdbb

n*nu/ff4Yl /ff$'l G)

QUMUUYlfÌi11Yd Munnu

Ldm!nu

%-aQâ

73 b

3 nu

20 loeob

aumuu•nnmyq bdbcj

Ldmhu



do b m.LWî1ă

dnłnuaxninlun%łqau 4 nu

iuťlânń4ăąmtJZL0t.łn 20 oŕłqnônngu bđ'bb

nnșlănu/ăau /ăšvł o

QUVIUUmnźYlY1 iunnu bđ'bcj iru

Ląnónu

da-ana NOăuÓ

19 6 m.LLM1ă

• dnu-auauninlun%śau 5 nu

20 Ylflfiînnuu 2566

nnș1ănu,/ă4M lăĂnunžușn /ăâłl 1

• ')UYlUUmnnnY1 5 rłunnu 2567

Lăndnu

<nLfiuÓaua

unśarnđuvliu

linimnnșanfinșcuqm



ffuqnăamnu

óușntłnnș dnffndăn
M XIFldomoo/ Žum bo nșnannu bdbd

șn8AnunnȘfhLiuAnulnănnș

L%gu

dnffntlăn lăfînciulnșśnnșóucnaau (aaa.)

LłJuWmnwănnnșńwunaejnśeJóu

tódn uaył;n

năuxłntfi%'j Ilu

nažfînciulnâffłnîđucnaau Ifi%atinuananaănșńaŕłužnăan (aaa.)

beogj (șnuazóunnnucananșnnxwłuuu)

m. óanauung

w.fl.bddd MX.nn b nn%0ndnuccaznnîîQENnuc.Jâ tviffuaśńnșdnnșaśóu

naglu bo žu ffuuhuauąnnnșanaușxj

awa...

(unśamffuvliu

tiniTnnșa1finșcuą'lJ

ășntNnu

(unâanqqłnqșșcu Qła)

huăndnđm-lăn



(aqmo)

Qauö)

(unqarnantJMt.1n ävnth)



nti

ïnaqmî%J1nâou (Ûûû,)



äne-jqnunnäfimüuiflä<nnäöunaou (na.)

dunoinqufiäEJ

fintJeuQtjuu1ÖäQtrn:uamfiåOLÜuqnu

LLC-aun0fiåuüueuinfi<f'10fi bdbd Yhtimfifimüueut-fiäqnamnunlmaunt.ldfimaun

un<amüuyläu



utJtfinununamähLiuiaä4f11ä

imqmiuunaou (ona.) bdbd

mm.lLÜu3.n/Männnmqma

amuthenounofifinqq

Låuånnnfidyhtitfiun€utjcanauag

(ona.)

Lf.luwnuthlumäqwahuäunnäou

qua

gau.daÅ@8

50T0fiYlLntnioqÖntju wag

oaa.

tufJ 2566 tUfiqfÄüU

onanaffffi%néian

intlan

Big Cleaning

tumu 

2.fi9ffiäUtjOtJ 

(ona.)

gagmiyhuoyünioj-nt*l

4.fiTfifiutj@tJ Big Cleaning



n#LÖmn.ntl

%oag 50

noihiiunnä

MähLüun1ä

do-G)OO

{@t.Jag nio-g-jd

) NannihLüueuLfJu1tJmnuämqthg«n bo-bd

do-dd

tJOflLtJtJU

filäPl

(unqamüuyläu





0000



Alt Ctrl

datintJän

pgUp

PgDn End Ins Del

Ufldomoo/ äuY1 öunnu bdbgj

?hffntJän 1%i0Lüuiflfif10äquqjuazoan

bdbg-/

tjnü vånqlnaififl 

LGqauLtJuY15tJtJä@tJLäQ (508a3L6unmiJLona0äYlLLuu)

u.m.bddd b mainåntmaznfläfintl<numa dm

s

irus

bdbg-j

-vil

metu bo äu üuu6äuäuqnnnfinøtJfiN

aujo.......

(umantlutnäu

aqqj€)

(umanQN9'lYJfifi€u QG)

täovnänäoünt]än


